西华县关于农机报废拆解回收企业的公告

    根据西华县农业农村局、西华县财政局、西华县商务局《西华县农业机械报废更新补贴实施方案》(西农﹝2021﹞48号)要求，为切实做好我县农机机械报废更新补贴工作，经过申请资料审核、现场核验和网上公示，确定西华县张艳梅农机报废回收有限公司为西华县农机报废拆解回收企业。
    现予公告。

农机报废拆解回收企业信息
名称：西华县张艳梅农机报废回收有限公司
地址：河南省周口市西华县东夏亭镇北街向西100米供销社院内
统一社会信用代码：91411622MA9KJ7223A
联系电话：13839491385
                          西华县农业机械技术中心

                             2022年4月1日